
Modlitwa wiernych: 

 

1. Niech stale rośnie w tobie pragnienie obfitego wylania Ducha Świętego 

na ciebie i na Kościół. Zdziwisz się, jak hojnie odpowiem na to 

pragnienie w twojej duszy i w duszach wszystkich, w imieniu których 

będziesz się o to modlił.1 
 Módlmy się o obfite wylanie Ducha Świętego na cały Kościół 

święty.  

 

 

2. Mój Duch jest Życiem, to znaczy poruszeniem, owocnością, mocą. Jest 

poruszeniem, bo działa przez dyskretne lecz cenne poruszenia, wzbudza 

w tobie chęci, poddaje ci pragnienia, kieruje twoimi wyborami, 

podtrzymuje cię w wysiłkach. Jest owocnością, bo to On podtrzymuje w 

tobie moją żywotność i mnoży twoje niezliczone potomstwo. Posługuje 

się twoim ubogim życiem i znikomymi możliwościami, by działać przez 

ciebie i przyciągać ludzi do Mnie. Jest mocą, bo działa nie z hukiem, 

lecz jak oliwa, która wsiąka, umacnia i ułatwia poruszanie się, 

likwidując zgrzyty.2 
 Módlmy się za papieża, biskupów i kapłanów, aby Duch Święty 

posługiwał się ich ubogim życiem i znikomymi możliwościami, by 

działać przez nich i przyciągać ludzi do Siebie. 

 

 

3. Mój Duch jest Światłością wewnętrzną, która oświeca wszystko, co 

potrzebujesz wiedzieć i zobaczyć. Nie ma potrzeby, aby wcześniej 

objawiał ci plany Ojca, bo w wierze daje ci światła konieczne do tego, 

byś bezpieczne wiódł swoje życie duchowe i działalność apostolską.3 

 Módlmy się za Księdza Piotra, aby Duch Święty w wierze dawał 

Mu światła konieczne do tego, by bezpiecznie wiódł swoje życie 

duchowe i działalność apostolską. 

                                                           
1 Ks. Gaston Courtois (francuski kapłan (1897-1970) ze Zgromadzenia Les Fils de la Charité, wybitny 
wychowawca, twórca ruchu młodzieżowego Cours Vaillants (Mężne Serca), współzałożyciel i kapelan 
Międzynarodowego Katolickiego Biura ds. Dzieci), Gdy Pan mówi do serca, PROMIC, s. 97. 
2 Tamże, s. 96. 
3 Tamże. 



4. Nie każę wam denerwować się nędzą świata ani nawet kryzysami w 

moim Kościele, lecz przynosić Mi je w sercu, w modlitwie i w ofierze.4 
 Módlmy się, abyśmy z wielką pokorą i ufnością przynosili Bogu 

wszelkie trudne sprawy świata i Kościoła i głęboko wierzyli, że On je 

wszystkie poprowadzi. 

 

 

5. Czas poświęcony na to, by poddać się działaniu Ducha Świętego, oraz 

ten oddany Mi, kiedy o to proszę, nigdy nie jest czasem straconym.5 

 Módlmy się, abyśmy jak najwięcej czasu poświęcali trwając w 

Bożej Obecności. 

 

 

6. Potrzebujesz Ducha Świętego, żeby twoja modlitwa była zjednoczona z 

moją modlitwą i była w pełni skuteczna. Potrzebujesz Ducha Świętego, 

żeby być zdecydowanym, wytrwałym i mocnym. Dobrze wiesz, że bez 

Niego jesteś tylko słabością i niemocą. Potrzebujesz Ducha Świętego, 

żeby wydać owoce, jakich od ciebie oczekuję. Bez Niego jesteś zaledwie 

bezowocnym prochem.6 

 Módlmy się, abyśmy nieustannie przyzywali Ducha Świętego, bo 

bez Jego pomocy nie możemy nic uczynić. 

                                                           
4 Tamże, s. 95. 
5 Tamże. 
6 Tamże, s. 90-91. 


